
MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATOS SUBGRUPO 18,  RENGLÓN 189 “Otros estudios y/o servicios”

LISTADO DE HONORARIOS DE MAYO 2023

DECRETO 16-2021, ARTÍCULO 3454-2022 Artículo 36

1 MEM-189-01-2023 LUCÍA DEL CARMEN PELLECER GONZÁLEZ
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 14,500.00

2 MEM-189-02-2024 CARLOS RAFAEL CASTILLO TARACENA
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 18,000.00

3 MEM-189-03-2024 NOELIA HERRERA DONIS TECNICOS 12,000.00

4 MEM-189-05-2024 CARLOS ALFREDO MONTERROSO VALDÉS
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 26,250.00

5 MEM-189-06-2024 WILDER OSVELY BAUTISTA ARANGO
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 23,800.00

6 MEM-189-07-2025 MANUEL BASTERRECHEA DIAZ
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 12,000.00

7 MEM-189-08-2023 RUBÉN DANILO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
SERVICIOS  PROFESIONALES INDIVIDUALES 

EN GENERAL 22,000.00

Unidad de Recursos Humanos

       Vo. Bo. 

    Lic Marvin René Solorzano Tello

Jefe Unidad de Recursos Humanos

NombreNo. ContratoNo.

Keily Eunice Polanco Juárez

Auxiliar Administrativo

Honorarios 

(Q.) Otros
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MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATOS SUBGRUPO 18,  RENGLÓN 189 “Otros estudios y/o servicios”

LISTADO DE HONORARIOS DE MAYO 2023

DECRETO 16-2021, ARTÍCULO 3454-2022 Artículo 36

No. No. Contrato Nombre

Inicio Final

1 MEM-189-01-2023 LUCÍA DEL CARMEN PELLECER GONZÁLEZ 14,500.00 10/03/2023 31/05/2023

2 MEM-189-02-2024 CARLOS RAFAEL CASTILLO TARACENA 18,000.00 10/03/2023 31/05/2023

3 MEM-189-03-2024 NOELIA HERRERA DONIS 12,000.00 10/03/2023 31/05/2023

4 MEM-189-05-2024 CARLOS ALFREDO MONTERROSO VALDÉS 26,250.00 10/03/2023 31/05/2023

5 MEM-189-06-2024 WILDER OSVELY BAUTISTA ARANGO 23,800.00 13/03/2023 31/05/2023

6 MEM-189-07-2025 MANUEL BASTERRECHEA DIAZ 12,000.00 14/03/2023 31/05/2023

7 MEM-189-08-2023 RUBÉN DANILO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 22,000.00 16/03/2023 31/10/2023

Vo.Bo.

Keily Eunice Polanco Juárez

Auxiliar Administrativo

Jefe Unidad de Recursos Humanos

Lic. Marvin René Solórzano Tello

Jefe Unidad de Recursos Humanos  

Honorarios 

(Q.)

Período de Contratación Fecha Rescisión 

o Finalización




